Digitalanzeiger für
Gleichsstrom /-spannung
direkt oder pulsierend
96x48 mm
Messung und Anzeige von pulsierenden
Gleichspannung oder Gleichstrom
Messung und Anzeige von
Geschwindigkeiten elektrischer Tachowellen

Hysterese: -1999...1999 digit programmierbar
BESTELLNUMMER
ORDERING CODE
HILFSSPANNUNG
AUX. SUPPLY AUSGANG
OUTPUT
GRENZKONTAKTE
ALARMS
ac dc
DG4P21P2 24V -
-
2
DG4P23P2 115V -
DG4P26P2 230V -
DG4P27P2 240V -
DG4P2HP2 48V 20...150V
DG4P2LP2 - 150...250V
DG4P21P22 24V -
24Vdc
DG4P23P22 115V -
DG4P26P22 230V -
DG4P27P22 240V -
N
T
53
1